



ECOMENTOR

SØS Holding ApS

Arnesvej 1
2700 Brønshøj
CVR-nr. 17 71 53 72

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/04 2016

Søren Schmidt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SØS Holding ApS Arnesvej 1 2700 Brønshøj CVR-nr.: 17 71 53 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. april 1994 Hjemsted: København
Direktion	Søren Schmidt
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.625.635, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 23.649.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-10.845	17.616
Resultat før finansielle poster		-10.845	17.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		887.212	922.718
Finansielle indtægter	1	1.005.198	1.087.052
Finansielle omkostninger	2	-26.170	-51.541
Resultat før skat		1.855.395	1.975.845
Skat af årets resultat	3	-229.760	-257.716
Årets resultat		1.625.635	1.718.129
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.279	0
Overført overskud		1.235.156	1.618.129
		1.625.635	1.718.129

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	8.955.752	8.181.366
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	255.564	142.738
Andre tilgodehavender		<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.386.316</u>	<u>8.499.104</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.386.316</u>	<u>8.499.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.114.033	2.955.653
Andre tilgodehavender		<u>32.659</u>	<u>21.980</u>
Tilgodehavender		<u>4.146.692</u>	<u>3.053.686</u>
Værdipapirer		<u>10.167.169</u>	<u>9.338.413</u>
Værdipapirer		<u>10.167.169</u>	<u>9.338.413</u>
Likvide beholdninger		<u>759.655</u>	<u>1.841.082</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.073.516</u>	<u>14.233.181</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.459.832</u></u>	<u><u>22.732.285</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.279	0
Overført resultat		23.058.530	21.823.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital	6	<u>23.649.009</u>	<u>22.123.374</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		533.218	264.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.844	103.353
Selskabsskat		147.760	202.716
Anden gæld		<u>25.001</u>	<u>38.032</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>810.823</u>	<u>608.911</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>810.823</u>	<u>608.911</u>
Passiver i alt		<u>24.459.832</u>	<u>22.732.285</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	125.659	0
Andre finansielle indtægter	879.539	1.085.881
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>0</u>	<u>1.171</u>
	<u>1.005.198</u>	<u>1.087.052</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.454	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.716</u>	<u>51.541</u>
	<u>26.170</u>	<u>51.541</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>229.760</u>	<u>257.716</u>
	<u>229.760</u>	<u>257.716</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>9.006.037</u>	<u>9.006.037</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>9.006.037</u>	<u>9.006.037</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-824.671	-1.759.639
Årets resultat	<u>774.386</u>	<u>934.968</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-50.285</u>	<u>-824.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.955.752</u>	<u>8.181.366</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schmidt VVS A/S	København	100%	3.401.852	418.384
SØS Invest ApS	København	100%	4.599.043	-3.876
SØS Consult ApS	København	100%	954.857	359.880
			<u>8.955.752</u>	<u>774.388</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	190.589	190.589
Overførsler i årets løb	<u>-40.589</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>150.000</u>	<u>190.589</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-47.851	-35.605
Årets resultat	112.826	-12.246
Overførsler i årets løb	<u>40.589</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>105.564</u>	<u>-47.851</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>255.564</u>	<u>142.738</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Skeel Entreprise ApS	København	50%	511.128	225.655

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	0	21.823.374	100.000	22.123.374
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	289.279	1.235.156	101.200	1.625.635
Egenkapital 31. december 2015	200.000	289.279	23.058.530	101.200	23.649.009

Selskabskapitalen består af 200 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

De danske sambeskattede tilknyttede virksomheder hæfter solidarisk for selskabernes samlede skat.

Udover de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer og likvider med en balanceværdi på t.kr. 10.927 er deponeret som sikkerhed for eget, tilknyttede og associerede virksomheders engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Skeel Entreprise ApS' mellemværende med pengeinstitut, maksimalt t.kr. 500.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Schmidt VVS A/S, Søs Consult ApS og Søs Invest ApS' mellemværende med pengeinstitut.
